Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр физкультуры, спорта и туризма» Усть-Цилемского района

(МБУДО «ЦФСиТ» Усть-Цилемского района)

ПРИКАЗ

от  17  февраля  2021 г.                                                                                     № 18
	О назначении лица, ответственного за организацию работы "Телефона доверия" в МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района по вопросам противодействия коррупции

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района в области противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Назначить Попову Людмилу Сергеевну, директора учреждения, ответственным лицом за организацию работы "Телефона доверия" в МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района по вопросам противодействия коррупции.

2.
В случае временного отсутствия директора учреждения Поповой Л.С. (болезнь, отпуск, командировка) ответственным лицом за организацию работы "Телефона доверия" в МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района по вопросам противодействия коррупции назначить заместителя директора Куроптеву Наталью Кузьминичну.

3.
Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ЦФСиТ»

Усть-Цилемского района                                                               Л.С. Попова
С приказом ознакомлены:
Куроптева Н.К. ___________ "____" _____________2021 год